
 
Dienvidkurzemes novada  

pašvaldības aģentūra “Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” 
M. Namiķa iela 2b, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430,  

reģistrācijas Nr. 90002663946,                        
tālr. 22024940; e-pasts: info@dienvidkurzeme.travel  

 
Laivu brauciens pa Sventājas upi 

NOLIKUMS 
 

1. Organizatori, laiks un vieta. 

• Pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” Rucavas 
tūrisma informācijas centrs 2025. gada 29. martā Sventājas upē, posmā 
Pakalne-Krive, organizē laivu braucienu, sadarbībā ar biedrību “Luksnāji” un 
laivu nomu “Krastiņi”;  

• Automašīnu novietošana Rucavas tirgus laukumā līdz 9.00;  

• Došanās uz startu ar kopējo transportu no Rucavas tirgus laukuma plkst.9.05; 

• Laivošanas sākuma laiks: 10.00 (Pakalne); 

• Maršruta garums: līdz 15km (iespējams īsāks); 

• Laivu brauciena aptuvenais ilgums: 5h; 

• Grūtības pakāpe: grūts. 
 

2. Mērķis un uzdevumi. 

• Popularizēt Dienvidkurzemes novadu kā pievilcīgu galamērķi ūdenstūrismam,  
aktīvai atpūtai un veselīga dzīvesveida piekritējiem.   

• Sniegt iespēju ikvienam iepazīt unikālu Lietuvas un Latvijas valstu robežupi – 
Sventāja, Dienvidkurzemes novadā. 
 

3. Dalībnieki. 

• Laivu braucienā var piedalīties jebkurš interesents, kurš apzinās savas spējas 
patstāvīgi veikt distanci, prot peldēt, piekrīt šī Nolikuma noteikumiem un ir 
nokārtojis pieteikuma formalitātes;  

• Laivošanas pasākumā var piedalīties bērni un jaunieši līdz 18 gadu vecumam, 
uzrādot vecāku atļauju vai klātesot atbildīgajai personai, kura jānorāda 
pieteikumā;  

• Bērni līdz 12 gadu vecumam drīkst startēt tikai kopā ar pilngadību sasniegušu 
personu;  

• Pirms starta dalībnieks ar parakstu reģistrācijas formā apstiprina savu peldēt 
prasmi, uzņemas pilnu atbildību par savu drošību brauciena laikā, piekrītot 
Nolikumā noteiktajiem nosacījumiem, kā arī apliecina, ka ir iepazinies ar 
Nolikumu un apņemas to ievērot, neceļot pretenzijas pret pasākuma 
organizatoriem par iespējamām traumām, kas var tikt gūtas pieredzes trūkuma, 
apstākļu nenovērtēšanas, paša dalībnieka vai citu pasākuma dalībnieku 
nevērības dēļ;  

• Iznomājot inventāru, dalībnieki par iznomāto inventāru atbild pilnā apmērā; 

• Dalībniekiem līdzi jābūt personu apliecinošam dokumentam. 

mailto:info@dienvidkurzeme.travel


 
 

4. Dalības maksa. 

• Dalības maksa – 15 EUR no komandas/vienā laivā esošajiem;  

• Laivu nomas un inventāra maksa – 30 EUR (2-3 vietīga kanoe laiva);  

• Pieteikties iespējams līdz 24.03.2025. plkst. 00:00, aizpildot anketu 
https://forms.office.com/e/CEfe8cjTiN  

• Dalībnieku skaits laivu braucienā ir ierobežots – 15 laivas; 

• Dalības maksas apmaksa jāveic Aģentūras kontā līdz 25.03.2025. plkst. 
13.00, norādot SVENTĀJA LAIVO un dalībnieka vārds, uzvārds:  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības aģentūra  
“Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs”  
Reģ.nr. 90002663946  
M. Namiķa 2B, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430  
info@dienvidkurzeme.travel  
AS SEB banka, kods: UNLALV2X  
Konts: LV02 UNLA 0050 0128 7940 8 

 
5. Inventārs. 

• Dalībniekiem, kuri izvēlējušies laivu nomu ar inventāru, to nodrošina 
organizatoru piesaistīts nomas operators;  

• Pieejamas kanoe laivas (2 un 3 vietīgas), kopskaitā 15 laivas;  

• Distancē dalībniekiem glābšanas vestes obligātas!;  

• Ekipāžas, kuras nebūs izpildījušas iepriekš minētās prasības, pie starta netiks 
pielaistas;  

• Laivu brauciena organizētāji ir tiesīgi nepielaist pie starta dalībniekus, kuri 
reģistrējoties, atradīsies alkohola vai citu apreibinošo vielu ietekmē;  

• Sacensību organizētāji neatbild par ekipējumu, kas atstāts bez uzraudzības;  

• Katram dalībniekam vēlams mobilais telefons, lai nepieciešamības gadījumā 
sazinātos ar laivu brauciena organizatoru pārstāvi – tālrunis 29134903 
(Natālija).  

 
6. Atruna: 

• Atkarībā no ūdens līmeņa vai nelabvēlīgiem laika apstākļiem, pasākuma 
organizētājiem ir tiesības veikt izmaiņas pasākuma nolikumā un norisē;  

• Par veiktajām izmaiņām pasākuma dalībnieki tiks informēti savlaicīgi.  
 

7. Transports: 

• Pasākuma organizatori dalībniekus nodrošina ar bezmaksas transportu: 

• No stāvlaukuma Rucavas tirgus laukumā (56.160109, 21.161154) uz starta 
punktu Pakalnē (56.109204, 21.220950).  Automašīnu novietošana Rucavas 
tirgus laukumā līdz plkst. 9.00. 

• No finiša punkta – Krive (56.083644, 21,147434) uz Rucavas tirgus laukumu, 
pēc laivošanas pasākuma finiša. 

 
8. Datu aizsardzība: 

• Datu apstrāde tiek veikta, lai Aģentūra varētu pilnvērtīgi nodrošināt pasākuma 

norisi un informēt par iespējamām izmaiņām.  

 

https://forms.office.com/e/CEfe8cjTiN
mailto:info@dienvidkurzeme.travel


• Pieteikuma anketā ietvertie personas dati netiks nodoti trešajām personām, 

izņemot tiesību aktos noteiktajos gadījumos. 

• Pieteikuma anketas tiks saglabātas līdz pārgājienu seriāla noslēgumam, lai 

apkopotu datus par dalībnieku skaitu.   

• Laivu brauciena laikā notiks fotografēšana un filmēšana. Iegūtie materiāli tiks 
izmantoti publicitātes un sabiedrības informēšanas vajadzībām, izvietojot tos 
mūsu interneta vietnēs.  

• Datu pārzinis ir Dienvidkurzemes novada  pašvaldība, reģistrācijas 
Nr.90000058625, adrese: Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-
3430, tālr.63490458, 29447641; e-pasta adrese: pasts@dkn.lv, kas veiks 
personas datu apstrādi ar nolūku apkopot aptaujas. Papildus informāciju par 
minēto personas datu apstrādi var iegūt Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
tīmekļa vietnē www.dkn.lv, sadaļā – Pašvaldība/Personas datu aizsardzība vai 
iepazīstoties klātienē Dienvidkurzemes novada pašvaldības klientu 
apkalpošanas centrā.  
 

 
9. Atbildīgie par laivu brauciena norisi un kontaktinformācija. 

• Pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” Rucavas 
tūrisma centra vadītāja Natālija Grauduže  29134903,  
rucava@dienvidkurzeme.travel. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Direktore                                                                                     I. Skābarde  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
03.03.2025.  


